naquela capital e parte da região metropolitana manifestarem a intenção de participar da licitação, sendo que
18 (dezoito) órgãos fizeram suas confirmações, informando seus respectivos quantitativos estimados.

4. O quantitativo global estimado para um período de 12 (doze) meses é de 1.784.623 (um
milhão, setecentos e oitenta e quatro mil, seiscentos e vinte e três) quilômetros a serem percorridos, o que
equivale a um montante de R$ 7.673.878,90 (sete milhões, seiscentos e setenta e três mil, oitocentos e setenta
e oito reais e noventa centavos),  considerando o preço de referência de R$ 4,30 (quatro reais e trinta
centavos) por quilômetro rodado.

5. Houve a juntada das minutas de contratação que serão utilizadas para tal fim:  minutas de
Edital [doc. SEI 25925468] e Anexos II - Minuta da Ata de Registro de Preços [doc.